МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
шестой созыв

_____________________________________________________________________________________________

Р ЕШЕНИ Е

Об отмене решения Муниципального совета города Сестрорецка

от 11 февраля 2021 года N 62 «Об утверждении Положения о выявлении

и учете мнения собственников помещений в многоквартирных домах

о создании парковок общего пользования, а также установлении границ

элемента планировочной структуры»

Принято Муниципальным советом             05 апреля 2023 года

города Сестрорецка           N 150

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга город Сестрорецк, письмом

Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от

01.04.2021 № 15-21-462/21-0-0 Муниципальный совет города Сестрорецка

РЕШИЛ:

1. Решение Муниципального совета города Сестрорецка от 11 февраля 2021

года N 62 «Об утверждении Положения о выявлении и учете мнения

собственников помещений в многоквартирных домах о создании парковок общего

пользования, а также установлении границ элемента планировочной структуры» -

отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Здравница Санкт-

Петербурга» и разместить на официальном интернет-сайте www.sestroretsk.spb.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

Муниципального совета города Сестрорецка Иванова А.В.

Глава

муниципального образования –

председатель

Муниципального совета

города Сестрорецка                  А.В.Иванов

Санкт-Петербург,

город Сестрорецк.